

Årsrapport for 2017

01.01.2017 - 31.12.2017

(12. regnskabsår)

CM Rørteknik ApS

Industrivej 31
9440 Aabybro

CVR-nr. 29 39 09 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

dirigent : _____
Claus Øvad Vinther

Revisor Team Nord

Registreret revisionsaktieselskab
Tlf. 98 27 98 11 . Cvr. nr. 27 22 65 66
rtn@rtn.dk . www.rtn.dk

Industrivej 10, 9440 Aabybro
Jernbanegade 9, 1., 9460 Brovst

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Rørteknik ApS
Industrivej 31
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 39 09 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 10. februar 2006
Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Claus Øvad Vinther

Revision

Revisor Team Nord
Registreret Revisionsaktieselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed indenfor svejsebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et turbulent år med udskiftning i ledelsen og gennemførelse af ændringer i organisationen, herunder tillige med en del engangsomkostninger, som har påvirket driften i 2017. Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 518.970, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.861.

Ledelsen betragter uanset ovenstående det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at indtjeningsforholdene markant forbedres i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 803.832 | 2.945.004 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.409.238</u> | <u>-2.006.370</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -605.406 | 938.634 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-10.882</u> | <u>-21.118</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -616.288 | 917.516 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.048 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-47.384</u> | <u>-35.883</u> |
| Resultat før skat | | -662.624 | 881.633 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>143.654</u> | <u>-195.187</u> |
| Årets resultat | | <u>-518.970</u> | <u>686.446</u> |
| Overført resultat | | <u>-518.970</u> | <u>686.446</u> |
| | | <u>-518.970</u> | <u>686.446</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 84.436 | 58.868 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>84.436</u> | <u>58.868</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>84.436</u> | <u>58.868</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 591.648 | 1.163.809 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 86.718 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 12.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 1.385 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 138.778 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.118 | 22.542 |
| Tilgodehavender | | <u>839.647</u> | <u>1.198.351</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>706.312</u> | <u>1.438.247</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.545.959</u> | <u>2.636.598</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.630.395</u> | <u>2.695.466</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -350.861 | 168.109 |
| Egenkapital | 5 | -225.861 | 293.109 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 5.514 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 5.514 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 253.507 | 547.659 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.357.394 | 1.136.269 |
| Selskabsskat | | 0 | 195.932 |
| Anden gæld | | 245.355 | 516.983 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.856.256 | 2.396.843 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.856.256 | 2.396.843 |
| Passiver i alt | | 1.630.395 | 2.695.466 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.224.325 | 1.686.016 |
| Pensioner | 110.063 | 213.846 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.193 | 39.178 |
| Andre personaleomkostninger | 40.657 | 67.330 |
| | <u>1.409.238</u> | <u>2.006.370</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>1.048</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.048</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 23.170 | 16.662 |
| Andre finansielle omkostninger | 24.214 | 19.221 |
| | <u>47.384</u> | <u>35.883</u> |
| | | |
| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -138.778 | 195.932 |
| Årets udskudte skat | -6.899 | -501 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 2.023 | -244 |
| | <u>-143.654</u> | <u>195.187</u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 168.109 | 293.109 |
| Årets resultat | 0 | -518.970 | -518.970 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | -350.861 | -225.861 |

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------|----------------|----------------|
| Inden for et år | 24.720 | 24.720 |
| Mellem 1 og 5 år | 94.860 | 119.580 |
| | 119.580 | 144.300 |

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Øvad Vinther Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter arbejdsгарantier på kr. 500.000.